

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД

0322005

Заказчик: Председатель правления ТСЖ "Моторостроителей, 8/2"
Медведев Олег Германович

Подрядчик: ООО «Профессиональный кровельщик», 150521, Ярославский район, пос. Нагорный, ул. Дорожная, д.12. оф. 16

Стройка: Капитальный ремонт кровельного покрытия на крыше многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ярославль, проезд Моторостроителей, д. 8, корп. 2.

Объект: Капитальный ремонт кровельного покрытия на крыше многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ярославль, проезд Моторостроителей, д. 8, корп. 2.

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

Номер

04/17-ПК-02

дата:

25.04.2017г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	21.06.2017	01.06.2017	30.06.2017

AKT

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2017г.

№ п/п смет ы	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость за ед. изм., руб. без НДС18%	Всего стоимость в руб. без НДС 18%
1	Рейка прижимная	м.п.			
2	SYNTAN SOLO VENT	м2	564,00	95,00	53 580,00
3	Вилла Флекс (Н)	м2	2 331,00	278,00	648 018,00
4	Вилла Флекс (В)	м2	670,00	120,00	80 400,00
5	Полоса NEODYL N		460,00	143,40	65 964,00
6	Аэратор	п.м.	380,00	400,40	152 152,00
		шт	20,00	800,00	16 000,00
7	ROCKWOOL Венти Баттс, 50мм.	м3	4,74	5 865,61	27 802,99
8	Праймер (сбс-модифицированный)	бан	38,00	2 800,00	106 400,00
9	Дюбель мунго 6х60	шт	2 930,00	5,13	15 030,90
10	Лист оцинкован (1,25х2)м	шт	10,00	822,00	8 220,00
11	Герметик битумный кровельный	шт	61,00	600,00	36 600,00
12	Смесь М 300 (25кг)	шт	103,00	200,00	20 600,00
13	Мастика для приклеивания мин. ватного бортика	кг	113,00	200,00	22 600,00
14	Бортик мин. ватный	м.п.	513,00	150,00	76 950,00
15	Воронка кровельная	шт	10,00	2 500,00	25 000,00

16	Переход с метал. На ПВХ трубу Ø120>100	шт	10,00	300,00	3 000,00
17	Устройство основного гидроизоляционного ковра в 1 слой (SYNTAN SOLO VENT).	м2	2 015,20	190,00	382 888,00
18	Устройство бронирующего слоя под отливы Вилла Флекс Н (раскрой 0.5м). По технологии Икопал.	м.п.	29,00	120,00	3 480,00
19	Демонтаж 3-х слоёв линокрема (основн.ковёр)	м2	200,00	90,00	18 000,00
20	Демонтаж примыканий из линокрема 2сл.	м.п.	562,91	80,00	45 032,80
21	Устройство примыканий в 2 слоя (Вилла Флекс Н (раскрой 0,7м), Вилла Флекс В (раскрой 0,7м)).	м.п.	562,91	240,00	135 098,40
22	Выравнивание цем.песч.стяжки толщ. 25-35мм (для создания уклонов)	м2	54,00	200,00	10 800,00
23	Демонтаж отливов	м.п.	29,00	50,00	1 450,00
24	Изготовление отливов .(раскрой 350 мм)	м.п.	29,00	120,00	3 480,00
25	Монтаж отливов маш.отд.(раскрой 350 мм), с герметизацией.	м.п.	29,00	140,00	4 060,00
26	Демонтаж парапетных крышек	м.п.	2,50	80,00	200,00
27	Изготовление парапетных крышек из оцинкованной стали, 0,55мм по периметру парапета (раскрой 720 мм), с герметизацией.	м.п.	11,00	165,00	1 815,00
28	Монтаж парапетных крышек из оцинкованной стали, 0,55мм по периметру парапета (раскрой 720 мм), с герметизацией.	м.п.	11,00	180,00	1 980,00
29	Обмазка праймером	м2	2 419,25	25,00	60 481,25
30	Частичная штукатурка периметра примыканий и стен машинных отделений и вент. Каналов чердака	м2	15,00	350,00	5 250,00
31	Монтаж прижимной планки с герметизацией	м.п.	562,91	70,00	39 403,70

32	Монтаж аэраторов	шт	20,00	600,00	12 000,00
33	Устройство штробы по периметру здания, шириной 60мм, глубиной 300мм для устройства мин. ватной плиты	п.м.	370,91	120,00	44 509,20
34	Устройство мин. Ватной плиты, ROCLWOOL Венти Баттс, 50мм, (по решению экспертизы) по периметру здания.	п.м.	370,91	80,00	29 672,80
35	Обмазка мастикой для приклеивания мин. Ватного бортика (по технологии Икопал).	п.м.	562,91	30,00	16 887,30
36	Устройство мин. Ватного бортика ROCKWOOL	п.м.	562,91	70,00	39 403,70
37	Устройство бронирующего слоя для покрытия ROCKWOOL Венти Баттс (раскрой 300мм.) из Neodyl N	п.м.	370,91	120,00	44 509,20
38	Устройство бронирующего слоя для мин. Ватного бортика (раскрой 300мм.) Вилла Флекс Н	п.м.	562,91	84,00	47 284,44
39	Устройство переходов $\varnothing 123\text{мм} > \varnothing 100\text{мм} = 1$ шт.	шт	10,00	2 000,00	20 000,00
40	Замена кровельных воронок $\varnothing 100\text{мм}$	шт	10,00	1 800,00	18 000,00
41	Пропан	кг	970	60	58 200,00
42	Транспортно-заготовительские расходы	ед.из	1	38000	38 000,00
43	Расходные материалы	ед.из	1	12000	12 000,00
44	Подъем материалов на кровлю вручную	тн	42	700	29 400,00
45	Вывоз мусора	тн	15	1000	15 000,00
ВСЕГО по АКТУ без НДС 18%, руб.					2 496 603,68

Заказчик: О. Г. Медведев

М.П. «Профессиональный Кровельщик»

Подписчик: Генеральный директор "ООО «Профессиональный кровельщик»": Шуляк О.В.

М.П.